Agencija za sertifikaciju,
4 akreditaciju i

unapredenje kvaliteta

i /S zdravstvene zastite
h 4 Republike Srpske

BRO) U
REGISTRU

1

1/7/2025

IME | PREZIME

Milena Trnini¢

doktor stomatologije

JZU Dom zdravlja "Sveti Sava" OStra Luka
rukovodilac, doktor stomatologije

Dijana Panic¢

diplomirani ekonomista

JZU "Dom zdravlja Ugljevik"
koordinator kvaliteta

Mirela Kasabasi¢

doktor medicine, specijalista higijene i
zdravstvene ekologije

JZU Dom zdravlja u Banjoj Luci

pomocnik direktora za upravljanje sistemom menadzmenta

Aleksa Odovi¢

specijalista strukovni ekonomista

JZU Dom zdravlja Bratunac
Sef racunovodstva i koordinator kvaliteta

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za
kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti
zdravstvene zastite

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

11/1.01-152-7-1/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-3/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-5/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-6/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god 26-28.05.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god 26-28.05.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god 26-28.05.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god 26-28.05.2025.god
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Agencija za sertifikaciju, akreditaciju i unapredenje kvaliteta zdravstvene zastite Republike Srpske

BROJ U
REGISTRU

6

10

1/7/2025

IME | PREZIME

Jelena Kajtez

menadzer

JZU Dom zdravlja Samac
koordinator kvaliteta

Stefan Bejatovi¢
diplomirani biolog-opsti smjer
JZU Dom zdravlja Nevesinje
koordinator kvaliteta

Milena Mandi¢
dipl.med.lab.ing

JZU Dom zdravlja "Dr Milenko Naranci¢" Han Pijesak
glavni medicinski tehnicar

Daliborka Bircakovi¢

diplomirani medicinar zdravstvene njege

JZU Dom zdravlja Zvornik
Sef sektora za unapredenje kvaliteta- koordinator kvaliteta
Veselinka Jeftovi¢

pedagog

JZU Dom zdravlja "Stana Tomic¢" Pale

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

saradnik za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sigurnosti zdravstvenih usluga

11/1.01-152-7-7/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-8/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-9/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-11/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-12/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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BROJ U
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11

12

13

14

15

1/7/2025

11/1.01-152-7-13/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-14/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-15/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-17/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-18/25

IME | PREZIME
NebojSa Tanovic BROJ:
doktor stomatologije

DATUM :
JZU Dom zdravlja "Stana Tomic" Pale
koordinator kvaliteta
Marijana Antic¢ BROJ:
elektrotehnicar energetike

DATUM :
JZU Dom zdravlja Bijeljina
administrativni radnik
RuZica Jelisi¢ BROJ:
diplomirani inZenjer zastite Zivotne sredine

DATUM :
JZU Dom zdravlja Bijeljina
pomocnik direktora za opSte poslove
Dragana Bosnjak BROJ:
strukovna medicinska sestra-spc.

DATUM :
JZU Dom zdravlja Bijeljina
saradnik za unapredenje kvaliteta i sigurnosti zdravstvenih usluga
Cedomir Radovanovi¢ BROJ:
magistar informatike

DATUM

JZU Dom zdravlja Bijeljina
Sef odjeljenja za kontinuirano unapredenije kvaliteta i sigurnosti zdravstvenih uslug

. 28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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BROJ U
REGISTRU

16

17

18

19

20

1/7/2025

IME | PREZIME

Milena Bjegovi¢ bujic

dr med, specijalista epidemiologije

JZU Dom zdravlja Derventa

rukovodilac sluzbe za unapredenje kvaliteta

Tanja Kundacina

dr med, specijalista porodi¢ne medicine
JZU "Dom zdravlja Doktor Velimir Gigovi¢" Novo Gorazde
direktor

SiniSa Obradovi¢

diplomirani menadZer zdravstvene zastite
JZU "DOM ZDRAVLJA" Prijedor
koordinator kvaliteta

Jelena Vukovi¢ Pljevaljci¢

doktor stomatologije
JZU Dom zdravlja Foca
koordinator kvaliteta

Svetlana Marinkovi¢

ekonomista

JZU Dom zdravlja Prnjavor
koordinator kvaliteta

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

11/1.01-152-7-20/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-21/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-22/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-23/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-24/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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BROJ U
REGISTRU

21

22

23

24

25

1/7/2025

IME | PREZIME

Srdan Kravic

dr med, specijalista porodi¢ne medicine
JZU "Prof.dr Savo Bumbi¢" Gacko
spec.porodic¢ne medicine

Jelena Gladanac

diplomirani pravnik
JZU Dom zdravlja ViSegrad
diplomirani pravnik u pravnoj sluzbi

Marina Tadi¢

diplomirani psiholog

JZU Dom zdravlja "Vaso Pelagi¢" Cajnice
koordinator kvaliteta

Zeljina Brlji¢

diplomirani medicinar zdravstvene njege

JZU Dom zdravlja "Sveti Pantelejmon" Kotor Varos
glavna medicinska sestra

Milan Cesti¢

diplomirani ekonomista

JZU Dom zdravlja "Sveti Sava" Sekovi¢i
koordinator kvaliteta, administrator IZIS sistema

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

11/1.01-152-7-25/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-26/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-27/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-29/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-30/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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BROJ U
REGISTRU

27

28

29

30

31

1/7/2025

IME | PREZIME

Ranka SamardZzija

diplomirani socijalni radnik

JZU Dom zdravlja "Dr Ljubomir Cerani¢" Sokolac
koordinator kvaliteta, socijalni radnik

Jovana Vuijici¢

zubni tehnicar

JZU Dom zdravlja "Dr Ljubomir Cerani¢" Sokolac
glavna medicinska sestra

Goran Lazarevi¢

diplomirani ekonomista

JZU Bolnica "Sveti apostol Luka" Doboj
rukovodilac SluZbe za analizu, nadzor i kvalitet
Jelena Bjel€evi¢

diplomirani ekonomista

JZU Bolnica "Sveti apostol Luka" Doboj
rukovodilac sluzbe za nadzor i kvalitet
Marica Vlaci¢

diplomirani pravnik

JZU Dom zdravlja "Dr Rosa HadZivukovi¢" Lopare

struc¢ni saradnik za opSte, pravne i administrativne poslove

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

11/1.01-152-7-34/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-35/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-42/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-43/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-44/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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BROJ U
REGISTRU

32

33

34

35

36

1/7/2025

IME | PREZIME

Vladana Dakic

diplomirani menadZzer u zdravstvu

JZU Dom zdravlja Novi Grad
pomocnik direktora

Predrag Petrovi¢

menadzer

JZU Dom zdravlja Srebrenica
koordinator kvaliteta

Zoran Knezevic

diplomirani ekonomista

JZ Dom zdravlja "Dr Mladen Stojanovi¢" LaktaSi
rukovodilac sektora za finansijske poslove

Branka Lakic

programer

JZU Dom zdravlja Vlasenica
programer

Marijana Jandri¢-Kocié

specijalista porodi¢ne medicine, magistar
nutricionizma

JZU Dom zdravlja "9 januar"Krupa na Uni
koordinator kvaliteta

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

11/1.01-152-7-45/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-46/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-47/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-48/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-51/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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BROJ U
REGISTRU

37

38

39

40

41

1/7/2025

IME | PREZIME

Mladen Gavri¢

it administrator
JZU Dom zdravlja "Sveti Sava" Tesli¢
koordinator kvaliteta

Zana Pec¢anac

mr sci.dr specijalista porodi¢ne medicine

JZU Dom zdravlja "Dr Mladen Stojanovi¢" Laktasi
spec.porodi¢ne medicine

Jugoslav Zupi¢

diplomirani pravnik

JZU Dom zdravlja "Dr Jovan Raskovi¢" Mrkoniji¢ Grad

koordinator kvaliteta

Zoran TesSi¢

diplomirani pravnik

JZU Dom zdravlja "Sipovo"
koordinator kvaliteta
Biljana Kecman

medicinska sestra

JZU "DOM ZDRAVLJA DRINIC" Drini¢
medicinska sestra u TPM i HMP

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

BROJ:

DATUM :

11/1.01-152-7-54/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-55/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-56/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-57/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-59/25

28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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42

44

45

46

47

1/7/2025

IME | PREZIME

Milijana Milovcevic

diplomirani pravnik

BROJ:

DATUM :

JZU Dom zdravlja Bratunac

direktor

Predrag Parli¢

diplomirani pravnik

BROJ:

DATUM :

JZU Dom zdravlja "Stana Tomic¢" Pale
rukovodilac sluzbe opstih, pravnih i zajednickih poslova

Sladan Blagojevic

diplomirani pravnik

BROJ:

DATUM

JZU "DOM ZDRAVLJA" Gradiska
menadzer kvaliteta u Jedinici za uvodenje, pracenje i poboljSanje kvaliteta i sigurno

SlaviSa Rackovi¢

diplomirani ekonomista

BROJ:

DATUM

JZU Dom zdravlja "Dr Zoran Mitrovi¢" Rogatica

koordinator kvaliteta

Biljana Mijovi¢

BROJ:

Prof.dr, doktor specijalista epidemiologije

DATUM

JZU Dom zdravlja "Isto¢no Sarajevo"
doktor specijalista epidemiologije

11/1.01-152-7-60/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-62/25

28.05.2025. god

11/1.01-152-7-63/25

. 28.05.2025. god

11/1.01-152-7-65/25

: 28.05.2025. god

11/1.01-152-7-68/25

. 28.05.2025. god

Registar lica koja su uspjesno zavrsila
Program obuke rukovodilaca i odgovornih lica za kontinuirano unapredenje kvaliteta i sugurnosti zdravstvene zastite

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

PERIOD OBUKE

27-28.03.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god

26-28.05.2025.god
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ﬁIFE{(?IJS%IJ'RU IME | PREZIME
48 Vedrana Rados BROJ: 11/1.01-152-7-69/25  PERIOD OBUKE
psiholog DATUM : 28.05.2025. god 27-28.03.2025.god  26-28.05.2025.g0d
JZU Dom zdravlja Srbac
koordinator kvaliteta
49 Ljiljana Zivkovi¢ BROJ  11/1.01-152-7-70-1/25 PERIOD OBUKE

sanitarni ekoloski tehnicar DATUM : 28.05.2025. god 27-28.03.2025.g0d 26-28.05.2025.g0d

JZU Dom zdravlja "Sveti Nikola" Milici
sanitarni tehnicar
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